
 
 

 

Bezděkovské léto, tentokrát  s číslem 
letopočtu 2012 je opět tady. 

 

Sobotní ráno a v Bezděkově jsou připraveny čtyři antukové kurty,  které očekávají první účastníky 8. ročníku tenisových 
dvouher, nakonec se  přihlásí 17 borců, jsou rozlosovány základní skupiny a turnaj může začít.  Jako již tradičně jsou 
k vidění velmi pěkné výměny a o dramatické výkony není nouze. 

Pořadatelé připravili i nové zpestření, kterým byla soutěž o nejtvrdší podání, rychlostí 148km/hod. podával pozdější 
celkový vítěz Martin Kubát. 

Turnaj probíhal v naprosté pohodě, počasí bylo téměř ideální, přibližně kolem páté hodiny by l konec a následovalo 
vyhlášení vítězů. Dárkové balíčky, diplomy, medaile a věcné ceny byly rozdány prvním čtyřem nejlépe umístěným. 

Na těchto pěkných cenách se podíleli: Botas Skuteč a.s, obec Bezděkov a  TJ Sokol Bezděkov. 

1. Martin Kubát- Chotěboř 

2. Radek Schneider- Žďár n/ Sáz 

3. Cico- Ondřej Šrámek - Chotěboř 

4. Josef Chalupník – Skuteč 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka na příští týden: V sobotu 16.června se v Bezděkově uskuteční kvalifikační turnaj mistrovství 
republiky superveteránů ve volejbalu, pořadatelé mají potvrzenu účast 12.týmů z celé republiky. 

Přijďte se podívat a uvidíte, že sportovat se dá v každém věku. 


